Est scriptus. S.
opusculis.

Visitantibus autē fratrum minorū ecclias tā in ipsa die q̄ ꝓ octanā officioꝝ
diuino iterescentibꝫ similes ꝓcessit indulgētiā: q̄ in alijs eiusdē ordis festi-
uitatibꝫ sūt idalte. Hoc ꝓtines bulla incipit. Supna celestꝫ pꝛia. nō ponit.

COOQW āno. viij. kl's maij ꝓcessit indulgētiā celebrātibꝫ ⁊ iterescenti-
bus diuino officio i festo Sti Bonauē. sicut i festiuitatibus alioꝝ sc̄toꝝ
eiusdē ordinis. Incipit. Supna celestis ciuitas. Quere infra. ij. tra. fo. Si.

COOQW anno. iij. nonas decēbris reuocauit licētiāꝝ visitatoꝝ mo-
nialium cōcessaz recipiendū frēs ꝓ eaz regimine absq; suoꝝ platosꝫ licen-
tia. Incipit. Lupientes pridem. Quere infra. ij. tra. fo. 47.

COOQW āno edidit quandā ouilā ꝓtra quosdā ꝓdicatoꝝ: ꝓceptio-
ni virgīs marie detrahētes. incipit. Graue nimis. Habet infra. 2. tra. fo. 34.
Quā etiā Alexander. vj. in alia sup. eadem materia inseruit.

Tractatus Primus.

ANNO, xij. sui pontificatus concessit fratribus predicatoribus reformatis hispanie et lombardie eorum vicarios potestates et vices gerentes eorum posse absolvere et dispensare cum suis fratribus per mare magnum: non obstante restrictione postmodum facta in bulla aurea, Incipit. Quia cum inter dilectos Vide infra secundo tra. fo. 30.

Habes toletti
potentia.

ANNO, xij. sui pontificatus pridie kals nouembrii concessit vicario nro citimotano quod videret aliquos fratres sue cure subiectos gratis et facultatibus abuti: tales gratias posse suspendere et suspensas tenere donec placet summi pontifici, Incipit. Nam nobis humiliter, Regre infra isto tra. fo. 36.

INNOCENTIUS octauus ad summum pontificatum anno dñi millesimo cccc. lxxvij. xij. die mensis augusti assumptus est: seditque annis. viij. q. prius no iabaf Joannes baptista eratque cardinalis de marfeta: natione genuenis: et sequentia ordini nro concessit.

ANNO secundo sui pontificatus. vij. die nouembrii prohibuit quepiam fratrum minorum de obseruantia in hispania preceptum auctoritatis cruciate posse sibi eligere coessorem sine licentia vicarii punciualis, Incipit. Curasti nobis, Quere infra isto tra. fo. 36.

ANNO anno. xij. die octobris approbavit et suo brcui rebozavit quoddam brcue Sixti. iij. in quo continet fratres de obedientia vi. ge. sine sua licentia vel vicarii punciualis ad aliam obedientiam transerentes esse excommunicatos ipsi qui recipientes ultra penas contentas in bulla concordie, Incipit. Dudum. f. c. re. Regre infra secundo tra. fo. 37.

ANNO tertio sui pontificatus. xxij. die Januarii declaravit sorores tertii ordinis beati fran. non includi in illa constitutione Joan. xxij. incipiente sancta romana etc. que prohibeat sub censuris neque novum modum vel ritum vniuersi assumeret, Incipit. Dudum. f. c. re. Joan. xxij. Quere. infra. ij. tra. fo. 38.

Autentica est
uentu salmatische.

ANNO anno sexto idus martij prohibuit omnibus inquisitionibus hereticorum prauidatis. predicatorum et aliorum quorumcumque ordinum et statum clericorum secularium ultra preiudicium ordinis minorum preceptum cuiuscumque potestatis preiudicare posse vel se introumittere, Incipit. Ex debito sollicitudinis, Quere infra isto tra. fo. 36.

Salmatische est
autentica.

ANNO anno. 16. kals aprilis approbavit et confirmavit litteras suorum predecessorum signantes in dñi. 2. et Pauli. 2. et Sixti. 4. prohibentes fratres de familia obseruantie transire posse ad conuentuales: dans auctoritatem ordinariis ceterisque personis in dignitate constitutis contra transgredientes procedendi, Incipit. Exponi nobis fecistis, Videas infra isto tra. fo. 38.

ANNO quinto sui pontificatus. xij. die februarii ex commissione ipsius Innocentij octauus protector ordinis minorum fulminavit quendam processum contra fratres de familia obseruantie hispanie discedentes ab obia dicte obseruantie signatis fratres punciue aragonie, Incipit. Julianus epus hostiense, Habes infra secundo tra. fo. 71.

ANNO pontifex concessit fratres predicatorum reformatos congregacionibus hispanice in conuentibus suis et alijs locis ubi eos celebrare contigerit per horam ante diem et per horam post meridiem presertim quando predicatur

Sūmarium pontificale.

10

17

In conventibus vel sunt solēnia officia missam posse celebrare.
COD. etiā concessit facultatē vicario generali p̄dicatoꝝ dicte p̄gre-
 gationis p̄ tpe existētē v̄ tpe cū aliq̄ plōa eccliaistica in dignitate p̄sūta &
 duobꝫ alijs iurisperitis posse interpretari dubia occurrētia i privilegia
 tam ordinis q̄ dicte p̄gregationi concessis fr̄elqꝫ dicte p̄gregationis legere
 posse stare declarationibꝫ per eoidē fiendis. Et est viue vocis oraculum
 de quo dat testimoniū quidā cardinalis sic inquitens. Petrus miseratio
 ne diuina scōꝝ cosine & damiani &c.

In contiē. sal-
 mañ. fr̄m p̄e
 dicatoꝝ.

ALEXANDER. vi. āno dñi. MCCCXXII. vice bti petri t̄ christi vi-
 carii assūptꝫ est seditꝫ ānis. xi. Rodericꝫ de borja antea vocatus
 eratꝫ p̄sbyter cardinalis tituli sancti nicolai & epus vallēsis: ecclieꝫ
 romane vice cancellarius.

ANNO primo sui p̄tificatus. iij. nonas martij concessit d̄cetero quē
 cūqꝫ electꝫ in vicariū generalē n̄se familie cismōtane ordinis minoꝝ so-
 luto capto in quo est electꝫ statim auctate aplice regere posse familiā si-
 cut vsqꝫ tunc regebat ius p̄decessor. Tenet tñ mittere q̄ citius poterit
 p̄ p̄firmatōe. Incipit. Sacre religionis. Que infra isto trac. fo. 58.